14. Vierkirchner Turmlauf

Abteilung Freizeitsport des SCV

SCV-Sportheim

29.06.2019
Ergebnisliste

mannl. Gesamtwertung - Kinderlauf

Platz
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Stnr Titel

195
173
198
73
76
80
136
158
69
222
94
131
250
236
87
100
79
86
242
226
98
249
119
126
111
132
129

89
90
88
170
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Name
Schmid
Steber
Schmid
Herzog
Schréder
Hanle
Lox
Grass
Jacobs
Fehrenbach
Wagner
Wieder
Klink
Flanagan
Friedrich
Korsch
Freund
Leckelt
Mayr
Unger
Grass
Dittrich
Griesbach
Arnold
Rausch
Kroll
Westermayr
Vogt
Kruger
Fransen
Schomburg
Miiller
Metz
Mairied|
Schmid
Knie
Spillner
Conen
Trinkl
Jacobs
Trinkl

Vorname
Moritz
Florian
Florian
Patrick
Luke
Sammi
Andreas
Matheo
Jasper
Julius
Erik
Marco
Gustav
Joshua
Matteo
Tobias
Jonathan
Sven
Georg
Carl
Vincent
Yannis
Ben
Samuel
Felix
Michel
Leonhard
Benedikt
Tim
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Moritz
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Benedikt
Ludwig
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Patrick
Moritz
Kay
Matthias
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PlatzAK Verein

1 SpVgg Réhrmoos
2 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
3 SpVgg Réhrmoos
4 Family Runners
1 MTV Pfaffenhofen
2 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
5 SpVgg Réhrmoos
6 Team MicroNova
3 MTV Pfaffenhofen
4 TSV Jetzendorf
5 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
6 SpVgg Réhrmoos
7 Grundschule Hilgertshausen
1 SpVgg Hebertshausen
7 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
2 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
8 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
3 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
4 Bc uttenhofen
9 SpVgg Hebertshausen
10 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
5
11 SpVgg Réhrmoos
6 SpVgg Réhrmoos
12 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
8 SpVgg Réhrmoos
9 SpVgg Réhrmoos
13 SpVgg Rohrmoos
14 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
15 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
16 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
17 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
18 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
7 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
8 SpVgg Réhrmoos
9 SpVgg Hebertshausen
10 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
11 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
10 Forderverein der Grundschule Vierkirchen
12 MTV Pfaffenhofen
19 Forderverein der Grundschule Vierkirchen

Strecke

Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf
Kinderlauf

Leistung
07:14,4
07:29,4
07:30,7
07:31,5
08:05,2
08:12,7
08:15,2
08:18,2
08:25,5
08:45,8
08:51,0
08:54,3
09:03,3
09:07,5
09:09,0
09:10,4
09:13,9
09:17,4
09:21,4
09:24,9
09:30,8
09:38,3
09:41,3
09:45,2
09:45,3
09:47,0
09:57,4
09:59,2
10:15,8
10:16,7
10:17,3
10:23,1
10:29,5
10:37,5
10:37,7
10:39,3
10:51,6
11:19,0
12:00,9
12:12,4
13:43,4



