14. Vierkirchner Turmlauf Abteilung Freizeitsport des SCV SCV-Sportheim 29.06.2019

Ergebnisliste

männl. Gesamtwertung - Kinderlauf										
Platz		Stnr Titel		Vorname	Geb		PlatzAK	Verein	Strecke	Leistung
		195	Schmid	Moritz	2009	U12M	1	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	07:14,4
	2	173	Steber	Florian	2009	U12M	2	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	07:29,4
	3	198	Schmid	Florian	2009	U12M	3	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	07:30,7
	4	73	Herzog	Patrick	2009	U12M	4	Family Runners	Kinderlauf	07:31,5
	5	76	Schröder	Luke	2010	U10M	1	MTV Pfaffenhofen	Kinderlauf	08:05,2
	6	80	Hänle	Sammi	2011	U10M	2	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	08:12,7
	7	136	Löx	Andreas	2008	U12M	5	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	08:15,2
	8	158	Grass	Matheo	2009	U12M	6	Team MicroNova	Kinderlauf	08:18,2
	9	69	Jacobs	Jasper	2010	U10M	3	MTV Pfaffenhofen	Kinderlauf	08:25,5
	10	222	Fehrenbach	Julius	2010	U10M	4	TSV Jetzendorf	Kinderlauf	08:45,8
	11	94	Wagner	Erik	2010	U10M	5	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	08:51,0
	12	131	Wieder	Marco	2010	U10M	6	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	08:54,3
	13	250	Klink	Gustav	2008	U12M	7	Grundschule Hilgertshausen	Kinderlauf	09:03,3
	14	236	Flanagan	Joshua	2012	M8U	1	SpVgg Hebertshausen	Kinderlauf	09:07,5
	15	87	Friedrich	Matteo	2010	U10M	7	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	09:09,0
	16	100	Korsch	Tobias	2012	M8U	2	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	09:10,4
	17	79	Freund	Jonathan	2011	U10M	8	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	09:13,9
	18	86	Leckelt	Sven	2012	M8U	3	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	09:17,4
	19	242	Mayr	Georg	2013	M8U	4	Bc uttenhofen	Kinderlauf	09:21,4
	20	226	Unger	Carl	2011	U10M	9	SpVgg Hebertshausen	Kinderlauf	09:24,9
	21	98	Grass	Vincent	2011	U10M	10	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	09:30,8
	22	249	Dittrich	Yannis	2012	M8U	5		Kinderlauf	09:38,3
	23	119	Griesbach	Ben	2011	U10M	11	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	09:41,3
	24	126	Arnold	Samuel	2013	M8U	6	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	09:45,2
	25	111	Rausch	Felix	2010	U10M	12	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	09:45,3
	26	132	Kroll	Michel	2009	U12M	8	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	09:47,0
	27	129	Westermayr	Leonhard	2009	U12M	9	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	09:57,4
	28	125	Vogt	Benedikt	2010	U10M	13	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	09:59,2
	29	89	Krüger	Tim	2010	U10M	14	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	10:15,8
	30	90	Fransen	Nils	2010	U10M	15	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	10:16,7
	31	88	Schomburg	Moritz	2010	U10M	16	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	10:17,3
	32	170	Müller	Leon	2010	U10M	17	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	10:23,1
	33	91	Metz	Jonas	2010	U10M	18	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	10:29,5
	34	109	Mairiedl	Benedikt	2012	M8U	7	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	10:37,5
	35	128	Schmid	Ludwig	2013	M8U	8	SpVgg Röhrmoos	Kinderlauf	10:37,7
	36	232	Knie	David	2013	M8U	9	SpVgg Hebertshausen	Kinderlauf	10:39,3
	37	107	Spillner	Jakob	2012	M8U	10	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	10:51,6
	38	101	Conen	Patrick	2012	M8U	11	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	11:19,0
	39	95	Trinkl	Moritz	2009	U12M	10	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	12:00,9
	40	70	Jacobs	Kay	2012	M8U	12	MTV Pfaffenhofen	Kinderlauf	12:12,4
	41	96	Trinkl	Matthias	2011	U10M	19	Förderverein der Grundschule Vierkirchen	Kinderlauf	13:43,4